
  

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

                                                                                                     

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της Αριθ. Φ.122.1/311/125673α/Β2 (ΦΕΚ-2503/4-11-2011, τ. Β΄) 

Υπουργικής Απόφασης 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις: 

α) της περίπτωσης δ) της παραγράφου 22 του άρθρου 80 του ν. 4009/2011 (Α΄ 195), όπως 

αυτή προστέθηκε με την περίπτωση δ) του άρθρου 47 του ν. 4025/2011 (Α΄ 228) 

β) του πρώτου εδαφ. της παρ. 4 του άρθρου 4 της Αριθ. Φ.122.1/311/125673α/Β2 (ΦΕΚ 

2503/4-11-2011, τ. Β΄) Υπουργικής Απόφασης 

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).  

δ) Του εδαφ. β’ της παρ. 1 του αρθ. 1 της αριθμ. Υ 18 απόφασης (ΦΕΚ 2748/2-12-2011, τ. Β΄), 

περί καθορισμού αρμοδιοτήτων του Αναπληρωτή Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων. 

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ  

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΝΩΤΑΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ Α’ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
                                         ----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 37                                                            Μαρούσι 1-3-2012  

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                                           Αρ.Πρωτ.Βαθμός Προτερ. 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr                                                                     Φ.122.1/53/21724/Β2 

Πληροφορίες: Ελ. Κόλλια 

Τηλέφωνο: 210-3442756                                                                                                

Fax: 210-3442314          

                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΔΑ: Β44Α9-ΨΘΚ



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τροποποιούμε το πρώτο εδαφ. της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. Φ.122.1/311/125673α/Β2/4-11-

2011 ως εξής: «Αν η ψηφοφορία δεν πραγματοποιήθηκε για οποιονδήποτε λόγο σε κάποιο ή 

όλα τα εκλογικά τμήματα, επαναλαμβάνεται στα τμήματα αυτά σε νέα ημερομηνία που δεν 

μπορεί να απέχει περισσότερο από τριάντα (30) ημέρες από την ημερομηνία της μη 

διεξαχθείσας ψηφοφορίας.»  

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 

 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

Ο Αναπληρωτής Υπουργός 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Κωνσταντίνος Αρβανιτόπουλος 

 

ΑΔΑ: Β44Α9-ΨΘΚ


